

# Produktdatenblatt



## Kombi-Paket "Flammkuchen, Creme & Speck"

**Artikel - Nr.** 57604  
**Bezeichnung des Lebensmittels** Flammkuchen-Teigboden, -Creme, Bacon  
**EAN** 4009837576043

### Einheiten

Einheit	Stück *	Karton
Menge pro Basiseinheit	1	1
Bruttogewicht	12,80	12,80
Nettogewicht	12,50	12,50
L x B x H (mm)	-	-
Durchmesser (mm)	-	-
Karton / Palette	-	-

\* Basiseinheit des Artikels

### Abmessungen

### Nährwerte

### Zutaten

### Allergene

#### Teigböden rund

Brennwert	1133 kJ / 268 kcal	WEIZENMEHL, Wasser, Rapsöl, Speisesalz unter Schutzatmosphäre verpackt	Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE
Fett	3,2 g		
davon gesättigte Fettsäuren	0,4 g		
Kohlenhydrate	51,6 g		
davon Zucker	1,5 g		
Eiweiß	7,0 g		
Salz	1,602 g		

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Nährwerte		Zutaten	Allergene
<b>Creme</b>			
Brennwert	718 kJ / 173 kcal	FRISCHKÄSE, pasteurisierte SAHNE, Rapsöl, Verdickungsmittel (modifizierte Stärke), Speisesalz, Pfeffer, Muskat	Enthält: MILCH UND - ERZEUGNISSE
Fett	15,0 g		
davon gesättigte Fettsäuren	9,6 g		
Kohlenhydrate	4,7 g		
davon Zucker	4,1 g		
Eiweiß	4,1 g		
Salz	0,88 g		
Alle Angaben beziehen sich auf 100 g			

Nährwerte		Zutaten	Allergene
<b>Flammkuchenspeck</b>			
Brennwert	1029 kJ / 248 kcal	Schweinefleisch, Wasser, Nitritpökelsalz (Kochsalz, Konservierungsstoff Natriumnitrit), Maltodextrin, Antioxidationsmittel Ascorbinsäure, Antioxidationsmittel Rosmarinextrakt, Rauch	Dieser Artikel enthält keine Allergene
Fett	21,3 g		
davon gesättigte Fettsäuren	8,9 g		
Kohlenhydrate	0,6 g		
davon Zucker	0,1 g		
Eiweiß	13,5 g		
Salz	2,50 g		
Alle Angaben beziehen sich auf 100 g			

**Mindesthaltbarkeit (ab Produktionsdatum)**  
28 Tage

**Genverordnung**  
Dieses Produkt enthält keine gentechnisch veränderten Rohstoffe nach der VO 1829|1830|2003

Stand: 21.02.2019

**EDNA International GmbH**, Gollenhoferstraße 3, 86441 Zusmarshausen, Deutschland,  
Telefon: 0800 / 722 722 4, E-Mail: info@edna.de